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MUNICIPIO DE METAPA, CHIAPAS EAA
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Periodo

1000  6,053,553.07  165,462,161.92  165,493,069.37  6,022,645.62 -30,907.45ACTIVO

1100  2,364,116.21  144,230,190.88  144,321,381.31  2,272,925.78 -91,190.43ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,585,574.84  72,610,530.43  72,772,784.25  1,423,321.02 -162,253.82EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  780,550.00  780,550.00  0.00  0.00EFECTIVO

1112  1,585,574.84  71,829,980.43  71,992,234.25  1,423,321.02 -162,253.82BANCOS / TESORERÍA

1120  281,029.03  58,695,285.82  58,724,222.43  252,092.42 -28,936.61DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  52,502,424.64  52,502,424.64  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  98,870.54  4,134,291.66  4,120,946.48  112,215.72  13,345.18DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,898,569.52  1,898,569.52  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  160,000.00  160,000.00  0.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  182,158.49  0.00  42,281.79  139,876.70 -42,281.79OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  497,512.34  12,924,374.63  12,824,374.63  597,512.34  100,000.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  192,512.34  6,151,745.53  6,051,745.53  292,512.34  100,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  305,000.00  6,772,629.10  6,772,629.10  305,000.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  3,689,436.86  21,231,971.04  21,171,688.06  3,749,719.84  60,282.98ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  3,502,859.49  21,143,159.44  21,005,167.90  3,640,851.03  137,991.54BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  2,908,379.90  0.00  0.00  2,908,379.90  0.00TERRENOS

1233  521,261.97  137,991.54  0.00  659,253.51  137,991.54EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  0.00  20,867,176.36  20,867,176.36  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  137,991.54  137,991.54  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  73,217.62  0.00  0.00  73,217.62  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  2,467,035.65  88,811.60  0.00  2,555,847.25  88,811.60BIENES MUEBLES

1241  578,186.31  88,811.60  0.00  666,997.91  88,811.60MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  41,017.60  0.00  0.00  41,017.60  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  13,064.59  0.00  0.00  13,064.59  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,596,168.83  0.00  0.00  1,596,168.83  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  234,948.32  0.00  0.00  234,948.32  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  3,650.00  0.00  0.00  3,650.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -2,316,965.28  0.00  166,520.16 -2,483,485.44 -166,520.16DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -115,951.51  0.00  25,086.26 -141,037.77 -25,086.26DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,201,013.77  0.00  141,433.90 -2,342,447.67 -141,433.90DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  36,507.00  0.00  0.00  36,507.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  36,507.00  0.00  0.00  36,507.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO MUNICIPAL

WUELSER BOTEO VILLATORO
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LUIS SALGADO CERVANTES

ELABORÓ AUTORIZÓ


